Vigência Contratual: 160 (cento e
sessenta) dias. Partes: Município de Urucará e a empresa San Marino Ônibus LTDA. Objeto:
Aquisição de veículo de transporte escolar diário de estudantes, denominado de Ônibus
Rural Escolar - ORE 1 (4X4). Valor Global: R$ 274.000,00 (duzentos e setenta e quatro mil
reais). Dotação Orçamentária: Unidade:02.08.01 - Secretaria de Educação e Cultura;
Projeto: 12.361.0062.2020 - Manutenção da Rede de Ensino Fundamental; Elemento da
Despesa: 4.4.90.52; Fonte: 770.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 002/2019,

[...]

preço para a aquisição de veículo de transporte escolar diário de estudantes, denominado
de ônibus rural escolar (ORE 1 4x4), Objeto do Pregão Eletrônico Nº 011/2019 - FNDE,
tendo como vencedora a Empresa San Marinho Ônibus LTDA - CNPJ: 93.785.922/0001-06,
no valor de R$ 274.000,00 (duzentos e setenta e quatro mil reais). Determino que sejam
adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida empresa.

1° Termo Aditivo ao Contrato nº 047/2020 Espécie: Primeiro Termo Aditivo de Prazo.
Origem: Tomada de Preço nº 002/2020 - Contrato nº 047/2020. Data da assinatura:

[...]

pela Portaria N° 327/2019, ADJUDICA e o Prefeito Municipal Homologa O Pregão Eletrônico
- Nº 029/2020. Objeto: Registro De Preços Para Aquisição Parcelada De Material Médico
Hospitalar, Requisitado Pela Secretaria Municipal De Saúde. A Empresa: Disomed -
Distribuidora Oeste De Medicamentos Ltda, Cnpj: 00.301.048/0001-30, Pelo Valor R$
368.911,00 (Trezentos E Sessenta E Oito Mil E Novecentos E Onze Reais) Para O Lote 01.
A Empresa: Atividade Comércio De Medicamentos E Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ:
33.772.464/0001-75, pelo valor R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) para o LOTE 02;
R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) para o LOTE 03; R$ 8.149,80 (oito mil, cento e
quarenta e nove reais e oitenta centavos) para o LOTE 04.

Em, 10 de dezembro de 2020.
JOÃO BARBOSA SOUZA SOBRINHO

Prefeito

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 249/2019

Proc. Adm. Nº 3801/2020- Tomada de Preço nº 005/2019- Contratante: MUNICÍPIO DE
BARREIRAS, inscrito no CNPJ/MF nº.

[...]

obras remanescentes de cobertura da quadra poliesportiva do Distrito de Sitio Novo, com
fornecimento de material e mão de obra, atendendo as demandas da Secretaria Municipal
de Juventude, Esportes e Lazer, de acordo com Planilha Orçamentária CEF nº Operação
016065/2016, . Assinatura: 04/12/2020. Valor do Contrato: R$ 121.240,76 (Cento e vinte e
um mil duzentos e quarenta reais e setenta e seis centavos), Vigência do Contrato: 02
(dois) meses. Dotação Orçamentária: Órgão: 02 - Prefeitura Municipal de Catu;Unidade:
02.10 - Secretaria Municipal de Juventude, esportes e lazer; Atividade: 27.812.005.1002 -
Construção de equipamentos para atividades esportivas;